

RECEBEMOS DE GLOBAL FIXTECH COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 121 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	GLOBAL FIXTECH COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Rua Aristides Milton, 453 Itapua - 41610-011 Salvador - BA - Fone: (71) 8813-8320	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 121 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO 
			CHAVE DE ACESSO 29250440769106000179550010000001211939643078
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129251860727665
INSCRIÇÃO ESTADUAL 176380937	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 40.769.106/0001-79

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF		DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL Ministerio Publico da Bahia		04.142.491/0001-66		16/04/2025
ENDEREÇO Setor Centro Administrativo da Bahia, 750		BAIRRO/DISTRITO Centro Administrativo da Bahia		DATA DE ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Salvador	FONE/FAX	UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENTR./SAÍDA

FATURA								
CÁLCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 5796,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTO 576,37	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 5796,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 1	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000071	Cabo Rede 4p Cat.6 305m Cx Preto Mpt U/utp Lszh 23awg	85444900	0102	5102	UN	5,000	850,00	4250,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000070	Alicate Crimpar Cabo Rede C/ Catraca Rj11 Rj12 Rj45	82032090	0102	5102	UN	4,000	44,00	176,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000066	CONECTOR RJ45 FEMEA CAT6 BRANCO	85369040	0102	5102	UN	100,000	5,00	500,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000072	Patch Cord Utp 4p Cat.6 2.5m Azul Cy-5128-cat6-2.	85444200	0102	5102	UN	50,000	17,40	870,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVA AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido: 120; NFe Referente ao processo 19.09.00854.0036923/2024-24, Empenho 40101.0021.25.0000112-7 DADOS BANCARIOS: Banco do Brasil Agencia: 3457-6 Conta Corrente: 78.960-7 PIX: 40.769.106/0001-79 DOCUMENTO EMTIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	